در این عرصه اندیشمند اصلاح طلب می‌کوشد روحیه حریف را خراب کرده و روحیه هواداران خود را تقویت کند. سعی می‌کند تسلیحات تبلیغاتی لازم را در اختیار آن‌ها بگذارد تا آن‌ها با این سلاحها به جنگ مخالفین خود روند.

پرولتاریای جهان متحد شوید

کتابخانه ایران

توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال اول

شماره ۴ - مرداد ۱۳۷۹ - ژوئیه ۲۰۰۰

خاتمی از ۱۰ تا ۱۲ ژوئیه در آلمان خواهد بود. به "استقبالش" برویم!

## دعوت از یک رژیم تروریستی به آلمان

بهبه‌وجه شگفت آور نیست اگر امپریالیسم آلمان در راس سایر امپریالیستهای اروپائی تلاش کند که جای پای خود را در ایران در رقابت با سایر امپریالیستها محکم گرداند.